= =
P
Электромагнитная плита SAV 244.40 характеризуется очень высокой величиной удерживающей силы.
Для расширения возможностей применения в теле плиты могут быть изготовлены Т- образные пазы.
ОСОБЕННОСТИ
• Прочная конструкция.
• Радиальное расположение полюсов, что особенно
удобно при использовании полюсных наконечников.

7
F
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Название SAV №  A - исполнение - напряжение
Электромагнитный патрон SAV 244.40 - 800 - T - 110 V
РЕКОМЕНДУЕМЫЕ БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ
Тип Блок управления Пульт управления
E 1 SAV 876.10-S-T-24/7/230 SAV 876.02-SE3
E 4 SAV 876.10-S-O-110/6/230 SAV 876.02-SE3
E 5 SAV 876.10-S-O-110/16/230 SAV 876.02-SE3
мм ВтPair кг Тип
По отдельному заказу доступны плиты с диаметром до А = 3100 мм.
Для управления работой плиты используется соответствующая
модель блока управления SAV 876.03 или SAV 876.10, в зависимости